
UCHWAŁA NR XXIV/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 402 z późn. zm.), 
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a) i art. 8 pkt 2) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

  

 Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie przez Gminę Kuźnia Raciborska jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 742809EC-BAEE-465F-BC65-E4D38F2FA249. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


